qua Clavus Domini habebatur , et Ensem Regalem , Bipennem,

Baltheum, Clamydem Imperialem, omnesque Regias vestes super

Allare beati Ambrosii deposuit, perficienlibus atque celebranlibus

Clericis omnibusque Ambrosianis Ordinibus divinarum solemnitatum

mysteriis, Walpertus magnanimus Archiepiscopus, omnibus regalibus
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induinentis cum manipulo Subdiaconi (toeltt)' alter ©eSraudj!) Co-

rona superimposita (bie eiferne Ärone) adstantibus beali Ambrosii

.sufFraganeis universis, inultisque Ducibus atqiie Marchionibus, de-

centissime et mirifice Ottonem Regem collaudatum et per omnia

confirmatum, induil atque perunxit. (Landulfi Hist in Perlz X, 53.)

@. 953. (B. 22.) !£>aS in ter d^ronologie o^ne^in nid^t immer

tierläffige Chron. Reginonis in J. Pistorii Script. t;at bie 9Borte:

A. D. ine. 902 (5ßeil)nadl;t 3a^rcSanfang) rex Nalalem Domini ce-

lebravit, (abcrttol) indeque progrediens, Romae favorabililer sus-

ceptus etc. 'Jluclj l^aSen Lamb. Scliafnab. , Chronogr. Saxo unb

Annal. Hildesh. 961 alS ÄrönungSja^r!

@. 954. (B. 23.) Otto'g (Sib : Si permiltente Domino Romam
venero, hanctam Romanam Ecclesiam, et Te Rectorem ipsius ex-

allabo secundum posse nieum ; et numquam vitam, aut membra,

et ipsum honorem, quem habes, mea voiuntate, aut meo consilio,

aut meo consensu, aut mea exhorlatione perdes. El in Romana

Urbe nullum Placitum, aut ordinationem faciam de omnibus, quae

ad Te, aut ad Romanos pertinent, sine tuo consilio. Et quidquid

in nostram potestatem de Terra Sancti Petri pervenerit, Tibi red-

dam. Et cuicumque Regnum Italicum commisero
,

jurare faciam

illum, ut adjutor Tibi sit ad defendendam Terram Sancti Petri se-

cundum suum posse. (Decret. Gratian. Dist. 63. c. 33.) Sigonius

urt^eilet fc^r gut ; Ponlifex Romam Ravennamque et ditiones reli-

quas tenebat auctoritate magis quam imperio, quod ci vitales

Ponlificem, ut Reipublicae Principe m, Regem vero ut sum-

mum dominum inluerenlur , atque ei tribula praeberent. (33ergl.

Baron, a. 962.) —
@. 955. (B. 26.) Hepidanus : Ipse a Papa Octaviano bene-

dicilur in Purificalione sanctae Mariae, die Dominico ( al|o 2 gefcr.

)

$Bi(^tiger S^ag, unb feiner ber alten G^ronifien t;at i^n angemerft!

Ea dies renovavil specieirf illius temporis, quo Carolus M. augu-

stalem in Occidente litulum instauraverat. ( Comment. de Rebus

J. R. G.)

S)ru(ffeMtr.
3n ber ©efd^ic^te B. 617, I. 1 ^aben bie f<)ätern SlBjüge ben »erfe^erten

''Jtamtn $ofma(ice ftatt ^onfatice.
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